
SAMLET MAILLISTE JACOBSMINDEVEJ, HUMLEBÆK 

Opdateret 22. februar 2024 

 

Du kan bare kopiere mailadresserne her over i dit eget mailprogram 

Gl Strandvej 138 Ida Bach Jersie Pedersen idapedersen@mac.com; 
Gl Strandvej 138 Jesper Jersie Pedersen jesper.jersie.pedersen@gmail.com;  

Gl Strandvej 140 Annette Guldberg Petersen annette.p@webspeed.dk;  
Gl Strandvej 140 Søren Holk Petersen s.holk.p@gmail.com; 

Jmv 1 Merete Hytting merete.hytting@gmail.com;  
Jmv 1 Christian Schultz cs@econ.ku.dk;  

Jmv 2 Ulla Lodberg Larsen diget@larsen.mail.dk;  
Jmv 2 Niels Christian Larsen ncl@stimulator-consult.dk; 

Jmv 3 Janicke Schultz-Petersen jsp@jjlink.dk; 
Jmv 3 Jens Kruse Jens@kruse-family.dk; 

Jmv 4 Nethe Rosenvinge netherosenvinge@gmail.com; 
Jmv 4 Jes Albertin Rosenvinge jes.rosenvinge@dk.dlapiper.com; 

Jmv 5 Lene Henriques Møller Christensen lmc@menuco.dk;  
Jmv 5 Per Windfeld-Hansen pwh@menuco.dk; 

Jmv 6 Josefine Glyholt josefine@cubicgroup.dk;  

Jmv 7 Erling Kærgaard Petersen ekp@ekp.dk;  

Jmv 8 Michala Tomra michalatomra@gmail.com;  
Jmv 8 Claus Tomra claustomra@gmail.com; 

Jmv 9 Mette og Poul Jessen amn4@live.dk; 

Jmv 10 Bodil Laub Petersen bodillp@yahoo.com; 
Jmv 10 Claus Leth Petersen claus.leth.petersen@outlook.dk; 

Jmv 11 Karin Almberg karin@almberg.dk;  

Jmv 12 Anne Katrine Østergaard anne.katrine.oestergaard@gmail.com; 
Jmv 12 Frederik Jakob Schlichtkrull frederik.jakob.sch@gmail.com; 

Jmv 13 Grace og Søren Blak sorenblax@gmail.com;  

Jmv 14 Lotte Relster relsterlotte@gmail.com; 
Jmv 14 Fleming Relster flemmingrelster@gmail.com;  

Jmv 15 Alison Carr alisoncarr1@googlemail.com; 
Jmv 15 Peter Vindal Ludvigsen pvludvigsen@hotmail.com; 

Jmv 16 Jenny Lundberg jenny.cecilia.lundberg@gmail.com; 
Jmv 16 Ulrik Klein Hvid ulrik.klein.hvid@gmail.com;  

Jmv 17 Lise Ellemann Höegh lise.e.hoegh@gmail.com; 

Jmv 18 Winnie og René Viborg jacobsmindevej18@gmail.com;  

Jmv 18b Julie Ninn-Hansen julieninnhansen@gmail.com; 
Jmv 18b Christian Enggaard Peitersen c.peiter@gmail.com; 

mailto:idapedersen@mac.com
mailto:jesper.jersie.pedersen@gmail.com
mailto:annette.p@webspeed.dk
mailto:s.holk.p@gmail.com
mailto:merete.hytting@gmail.com
mailto:cs@econ.ku.dk
mailto:diget@larsen.mail.dk
mailto:ncl@stimulator-consult.dk
mailto:jsp@jjlink.dk
mailto:Jens@kruse-family.dk
mailto:netherosenvinge@gmail.com
mailto:jes.rosenvinge@dk.dlapiper.com
mailto:lmc@menuco.dk
mailto:pwh@menuco.dk
mailto:josefine@cubricgroup.dk
mailto:ekp@ekp.dk
mailto:michalatomra@gmail.com
mailto:claustomra@gmail.com
mailto:amn4@live.dk
mailto:bodillp@yahoo.com
mailto:claus.leth.petersen@outlook.dk
mailto:karin@almberg.dk
mailto:anne.katrine.oestergaard@gmail.com
mailto:frederik.jakob.sch@gmail.com
mailto:sorenblax@gmail.com
mailto:relsterlotte@gmail.com
mailto:flemmingrelster@gmail.com
mailto:alisoncarr1@googlemail.com
mailto:pvludvigsen@hotmail.com
mailto:jenny.cecilia.lundberg@gmail.com
mailto:ulrik.klein.hvid@gmail.com
mailto:lise.e.hoegh@gmail.com
mailto:jacobsmindevej18@gmail.com
mailto:julieninnhansen@gmail.com
mailto:c.peiter@gmail.com


Jmv 19 Annelise Wassard skipperstuen@hotmail.com; 
Jmv 19 Peter Wassard peter@skipperstuen.dk; 

Jmv 20 b Niels Peder Ternvig ternvig@hotmail.com;  

Jmv 20 Mette Andersen Nexø mettenexoe@gmail.com;  

Jmv 21 Kristine Graa Wulff kristinegraa@gmail.com;  
Jmv 21 Hans Jørgen Wulff hjw@mail.tele.dk; 

Jmv 21 a Henrik og Anne Spelmann Jacobsen jop@jop-as.dk; 

Jmv 22 Dorrit Bendtsen dorrit.bendtzen@kabelmail.dk;  
 
Jmv 23 Rolf Petersen rp@cfpgroup.dk;  

Jmv 25 Louise Rosendahl louise@rosendahl.dk; 
Jmv 25 Andrew Grant Christensen agrantc@mac.com; 
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